UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 7 năm 2023

V/v triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BKHCN ngày 01/6/2023

của Bộ Khoa học và Công nghệ

       Kính gửi:

 - Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/6/2023, Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư

số 10/2023/TT-BKHCN Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

26/2019/TT-BKHCN ngày 25/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ Quy định chi tiết xây dựng, thẩm định và ban hành quy chuẩn kỹ thuật.

Thông tư có hiệu lực thi hành kể từ ngày 18/7/2023.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2938/UBND-

KGVX ngày 27/6/2023 về việc triển khai thực hiện Thông tư của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương

nghiên cứu nội dung của 02 Thông tư trên để triển khai thực hiện (có đính kèm

theo). Thông tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (https://skh.quangngai.gov.vn/).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc; quý cơ

quan, đơn vị thông tin về Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp, đề nghị Bộ

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- TTƯD&DVKHCN (đăng Website);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2023-07-04T09:12:52+0700

		2023-07-04T10:29:51+0700

		2023-07-04T10:29:51+0700